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Oldukça sakar olmakla beraber özgüven konusunda da sorunlar yaşayan Quinn, liseden beri beraber olduğu Devon 

ile evlenmeyi planlamaktadır. Her şey yolunda giderken güzeller güzeli Kelsey’in kendisine aşık olduğunu itiraf etmesi 

hayatını alt üst eder. Hayatında beraber olduğu tek kızla bir ömür geçirme konusunda şüpheye düşen Quinn, her şeyi 

yüzüne gözüne bulaştıracak ve Devon’ı kaybedecektir. Kendi iç yolculuğuna çıkmak için Paris’e giden Devon, orada 

yakışıklı ve cazibeli Guillaume ile tanışmıştır bile. Aşkını geri kazanmak için onun peşinden giden Quinn’i birbirinden 

komik aksilikler beklemektedir.  

 

Yönetmenliğini filmin senaryosunu yazarak başrolünde de oynayan genç komedyen Simon Helberg’in eşi Jocelyn 

Towne ile birlikte yönettiği bu romantik komedinin oyuncu kadrosunda komedi filmlerinin yükselen yıldızı Melanie 

Lynskey ve “Taken 3” ile adından söz ettiren Maggie Grace yer alıyor. 



FİLM VE EKİP İLE İLGİLİ NOTLAR 

 

Simon Helberg eşi Jocelyn Towne ile beraber bu filmi yönetmişler ve üstelik filmin konusu kendi ilişkilerinde yaşadıklarından 

esinlenmişler. 

•  Melanie Lynskey ve Simon Helberg, ‘Two and a Half Men’ ve ‘Big Bang Theory’ dizilerinin yaratıcısı Chuck Lorre ile 

beraber çalışmışlardır.  

•   Normalde de çok kilolu olmayan Simon,  bu filmi yaparken 15 kilo vermiş. 

•   Simon Helberg’in en sevdiği filmler; Annie Hall, Tootsie ve Dog Day Afternoon. 

•  HBO’nun yayınladığı  ‘Girls’  dizisinde çapkın müzisyeni canlandıran Ebon Moss-Bachrach, Fransa Simon’ın sevgilisini 

elinden almaya çalışan kemancı rolüyle karşımıza çıkıyor. 

•   Simon Helberg ve eşi Jocelyn Towne, Charlie Sheen’in daha önceden oturduğu 2.9 milyon dolarlık malikanesini satın 

almış.                

•   Lisedeyken de başarılı bir piyanist olan Simon, filmde de piyanoyu kendisi çalıyor. 



SIMON HELBERG 

 

1980 yılında Los Angeles’da dünyaya gelen Simon Helberg’in babası aktör olmasına rağmen küçüklüğünde ilgilendiği tek şey 

karatedir. Gençlik yıllarında oyunculuk yapmaya heves eden Helberg, New York Üniversitesi bünyesindeki Atlantic Theater 

Company çatısı altında eğitim görür. 

 

Kariyerine Derek Waters ile beraber rol aldığı Derek & Simon web serisiyle başlayan Helberg beyazperde de ise Good Night, 

Good Luck, A Serious Man gibi prestijli filmlerde ufak da olsa roller almaya başlar. Televizyonda ise Arrested Development,, 

The Guild gibi dizilerde rol alan Helberg asıl büyük sıçramasını ise ülkemizde de yayınlanan The Bing Bang Theory’deki 

Howard Wolowitz rolüyle yapar. Sıradaki projesi, Meryl Streep’in de rol alacağı Hollywood Adventures olan genç aktör, 

2007’den bu yana evli olduğu aktris Jocelyn Towne’dan iki çocuk sahibi. 



MELANIE LYNSKEY 

 

1977 Yeni Zelanda doğumlu Melanie Lynskey, Wellington Üniversitesi Drama Bölümü’nden mezun. Henüz 16 yaşında Peter 

Jackson’un Oscar’a aday olan filmi Heavenly Creatures’da Kate Winslet ile beraber rol alan Lynskey bu rolüyle Yeni Zelanda 

Sinema ve Televizyon Ödülleri’nde En İyi Aktris ödülüne layık görülür. Daha sonra Los Angeles’a taşınan Lynskey Hollywood’a 

ilk adımını Drew Barrymore ile beraber rol aldığı Ever After ile atar. Takip eden senelerde Coyote Ugly, Shattered Glass, 

Flags of Our Fathers gibi filmlerde yer alan Lynskey, yakın geçmişte Up In The Air, The Informant, Win Win gibi prestijli 

yapımlarda canlandırdığı rollerle dikkat çeker. 

 

Ülkemizde daha çok Two And A Half Men dizisinde canlandırdığı Rose karakteriyle tanınan Lynskey son olarak Leif Tilden’in 

yönettiği Life At These Speeds’de rol aldı. 
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